
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ№7») 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

        6  декабря 2025 г.                                                                    № 608-о 

 
О внесении изменений в ООП ООО, СОО  

 
       На основании приказа Минпросвещения России N 798, Рособрнадзора 

N 1904 от 07.11.2025 "Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения единого государственного экзамена по 

каждому учебному предмету, требований к использованию средств 

обучения и воспитания при его проведении в 2026 году"  

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести и утвердить изменения в ООП ООО, СОО МБОУ 

«ЯСШ№7», изменить дату окончания учебного года на 26 мая 2026 

года. 

2. Черненко А.А., заместителю директора по УВР внести изменения в 

календарный учебный график на 2025/2026 учебный год и обеспечить 

внесение учителями-предметниками в календарно-тематическое 

планирование рабочих программ ООО, СОО. 

3. Климановой Е.И., ответственной за сайт, разместить информацию об 

изменениях ООП ООО, СОО на официальном сайте школы, в срок до                 

05.12.2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей директора по учебно-воспитательной работе Черненко 

А.А., Яроцкую А.Н., Донец Н.В. 

 
Директор                                                   М.В. Бышевая 

 
С приказом ознакомлены: 

 

Дата ФИО Подпись 

 Черненко А.А.  

 Яроцкая А.Н.  

 Донец Н.В.  

 Климанова Е.И.  
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D


